
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
217 
91 

122 
22 
11 
12 
78 
6 

34 
7 

Name 
Arthur Gava 
Tom Costa 
Wellington Albuquerque 
Sthefany "Fany Rainha do Grau" 
Alice Matos 
Pedro Matuti 
Ricardo Baptista 
Gustavo Moronari 
Tiago "BB" Camargo 
Thiago Moreira 

Equipe 
XMOTOX 
Quick Motors 
XMOTOX 
XMOTOX 
Matos Racing 
F. Marques 
EVORACING 
EVORACING 
XMOTOX 
XMOTOX 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 

Best Tm 
2:06.082 
2:07.922 
2:09.401 
2:09.686 
2:14.731 
2:16.036 
2:19.186 

Diff 

1.840 
3.319 
3.604 
8.649 
9.954 

13.104 

Gap 

1.840 
1.479 
0.285 
5.045 
1.305 
3.150 

Laps 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

In Lap 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
0 
0 
0 

Class 
400cc 
400cc 
400cc 
Ladies Cup 
Ladies Cup 
300cc 
300cc 
300cc 
400cc 
300cc 

Sub Class 

300cc 

Fpm Best Speed 
122,977 
121,208 
119,823 
119,560 
115,083 
113,979 
111,399 

- 
- 
- 

Sorted on best lap time

Printed: 28/07/2024 09:24:33 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2024 
SuperSport 400cc - Escola 

Warm up - ESCOLA 400cc 

Practice (8:00 Time) started at 9:07:05 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 

28/07/2024 09:02 


